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Nie uciekli przed wymiarem sprawiedliwości

Paweł Biskupik
24.04.2023

Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej w ubiegły piątek zatrzymali 3 Polaków i Ukraińca
poszukiwanych przez wymiar sprawiedliwości oraz przyjęli obywatela
Gruzji zatrzymanego przez policję za kradzieże.

W piątek 21 kwietnia funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki we Wrocławiu-
Strachowicach zatrzymali 33-letniego obywatela Ukrainy. W trakcie kontroli okazało się,
że cudzoziemiec poszukiwany jest listem gończym za prowadzenie pojazdu w stanie
nietrzeźwości i ma zasądzoną zastępczą karę pozbawienia wolności wynoszącą 49 dni.
Aby uniknąć kary pozbawienia wolności cudzoziemiec zdecydował się wpłacić grzywnę w
wysokości blisko 2 tysięcy zł. Po przedstawieniu funkcjonariuszom SG dowodu wpłaty
kary grzywny Ukrainiec został zwolniony.

W podobnej sytuacji znalazła się 21-letnia Polka zatrzymana na wrocławskim lotnisku
przed odlotem na Cypr. Podczas odprawy granicznej okazało się, że kobieta jest
poszukiwana z powodu nie wskazania na żądanie uprawnionego organu, komu powierzyła
do kierowania pojazd i w związku z tym ma zasądzoną zastępczą karę 3 dni pozbawienia
wolności. 21-latka skorzystała z możliwości zamiany kary aresztu na karę grzywny w
wysokości 300 złotych.

Z kolei funkcjonariusze Placówki SG w Świecku 21 kwietnia przyjęli od strony niemieckiej
26-letniego Polaka, który jest poszukiwany listem gończym za posiadanie środków
odurzających lub substancji psychotropowych. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań,
Polaka zatrzymano i doprowadzono do Aresztu Śledczego w Międzyrzeczu.

W tym samym dniu funkcjonariusze SG z poznańskiego portu lotniczego podczas odprawy
granicznej samolotu rejsowego odlatującego do Manchesteru zatrzymali 56-letniego
Polaka. Podczas kontroli funkcjonariusze ujawnili, że jest poszukiwany przez wymiar
sprawiedliwości celem odbycia 2 dni zastępczej kary pozbawienia wolności za
nieuiszczoną grzywnę w wysokości 100 złotych. Mężczyzna został ukarany za sprzedaż lub
podawanie napojów alkoholowych wbrew przepisom. 56-latek po zapłaceniu kary grzywny
został zwolniony.

Ponadto 21 kwietnia funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki we Wrocławiu-
Strachowicach przyjęli od wrocławskich policjantów zatrzymanego za kradzieże 59-



letniego Gruzina. Cudzoziemiec został przyłapany na kradzieży towarów na kwotę blisko
1300 złotych w jednej z drogerii w centrum Wrocławia. Wobec obywatela Gruzji zostało
wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie zobowiązania do powrotu. Do czasu
zakończenia tego postępowania Gruzin decyzją sądu został umieszczony w jednym ze
strzeżonych ośrodków dla cudzoziemców.
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